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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

BRATTI Cristina Veneto Italia 

Starters 

 

ZANELLA Omar 

 

Lombardia 

 

Italia 

 

Assistente Starters 

 

NEROZZI Marcello Alto Adige Italia  

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

Noale Ice Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

KORKONXHELOS Eriona 

MATTIVI Damiano 

Trentino 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

BRATTI Cristina 

SIGHEL Debora 

Veneto 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

V.G. Pergine Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

BORMOLINI Milena Trentino Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

FOLGHERAITER Simone 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

TAVA Luciano 

 

Alto Adige 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

Noale Ice Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: AIELLO PAOLO 
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Elenco Iscritti  

Nr. Name Cat Club 

1 Annalena Abram EF SCN 

2 Elsa Abram FF SCN 

3 Brian Agnoli DM PDC 

4 Diego Agnoli EM PDC 

5 Rajaa Ait Fares DF SGT 

6 Giulia Aldrighetti EF SGT 

8 Bianca Anzelini FF SCN 

9 Mattia Asson FM SCN 

10 Maia Avogaro DF CAR 

11 Filippo Azzolini FM SGR 

12 Giacomo Battisti EM SCN 

13 Greta Berlanda DF CPP 

14 Giovanni Bernardi EM CPP 

15 Matteo Bertoldi DM SCP 

16 Leonardo Bove FM SGT 

17 Francesco Calzà EM VGP 

18 Cloe Camelin FF CAR 

19 Elisa Canu EF CAR 

20 Gian Mario Canu DM CAR 

21 Mattia Carli EM SCP 

22 Alessandro Caroleo DM NOA 

23 Benedetta Caroppo EF SKA 

24 Sebastian Caroppo DM SKA 

25 Anna Casarin DF NOA 

26 Davide Casentini DM SGR 

27 Raffaele Castellini FM SGT 

28 Giovanni Cavada FM VGP 

29 Petra Cherubin EF PDC 

30 Zeno Cherubin FM PDC 

31 Davide Ciliotta FM PDC 

32 Francesca Cozzi FF SGT 

33 Mattia Cristoforetti EM SCP 

34 Aronne D'inca' DM PDC 

35 Matteo Dalmaso EM SCP 

36 Greta Daz EF SCN 

37 Gabriele Andrea De Lucia FM RIT 

38 Mia Assia Drobic EF RIT 
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39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 

40 Ryan Endrizzi DM RIT 

41 Marcel Fabris EM SGR 

42 Samuele Facchinelli EM SGT 

43 Fabio Fedel FM SKA 

44 Annachiara Ferrante DF CPP 

45 Giulia Ferrari FF VGP 

46 Linda Fink EF RIT 

47 Dmitriy Finyak EM CPP 

48 Daniele Fontanari FM VGP 

49 Emily Fontanella EF PDC 

50 Sabrina Forni DF PDC 

51 Elisa Franceschini FF SGT 

52 Laura Franzoi EF RIT 

53 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

DM CPP 

54 Andrea Furlani FM SCP 

55 Daniele Furlani DM SCP 

56 Bianca Ghisolfi EF CAR 

57 Leonardo Giovannini FM CPP 

58 Andrea Groff EM SCP 

59 Amelia Guerra EF SKA 

60 Andrea Iuliani DM CAR 

61 Mara Kofler DF RIT 

62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 

63 Justin Laner EM SCP 

64 Manuel Alejandro Lima DM VGP 

65 Sofia Lima FF VGP 

66 Melissa Lorandi EF SKA 

67 Laura Maccagnola DF RIT 

68 Anna Maino FF SGT 

69 Pietro Maino EM SGT 

70 Nives Margoni EF SKA 

71 Valentino Marinato FM SGR 

72 Emma Martello DF SGR 

73 Kento Martinatti FM CPP 

74 Syria Martini EF SGR 

75 Federico Mattivi DM CPP 

76 Freya Mayr DF RIT 

77 Marta Mittempergher DF SCP 

78 Igor Molinaroli DM NOA 
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79 Giacomo Moser DM SCP 

80 Edoardo Mosna DM SCP 

81 Chiara Nardi FF SGT 

82 Bianca Nolli EF CAR 

83 Mariasole Nolli DF CAR 

84 Gaia Oss Papot EF SCP 

85 Luca Oss Papot EM SCP 

86 Mattia Palano FM SGR 

87 Noemi Palano EF SGR 

88 Giulio Pascolo FM PDC 

89 Andrea Pasculli EF CAR 

90 Sara Pellegrini DF CPP 

91 Giada Perillo EF SGT 

92 Elisa Pesce EF NOA 

93 Elia Pezzotta EM SGT 

94 Damiano Pinamonti FM SGT 

95 Arianna Pinto DF CAR 

96 Sara Pirotta DF CAR 

97 Katja Ploner DF RIT 

98 Sonja Ploner DF RIT 

99 Caterina Quaglia EF SGT 

100 Gabriele Rebeschini DM SGR 

101 Anna Rodeghiero FF SGR 

102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 

103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 

104 Arrigo Rosini FM PDC 

105 Anna Sarenti FF PDC 

106 Giulia Senatore FF NOA 

107 Isabella Senatore DF NOA 

108 Benedetta Sighel EF CPP 

109 Stella Slaviero FF SGR 

110 Thomas Slaviero DM SGR 

111 Florian Spornberger FM RIT 

112 Miriam Steiner DF RIT 

113 Marie Thurner EF RIT 

114 Alex Toller EM SGT 

115 Margherita Turrin DF NOA 

116 Letizia Uberti DF PDC 

117 Giulia Valente DF SGR 

118 Mariavittoria Valente EF SGR 

119 Gioele Valentinotti EM CPP 
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120 Lea Vigl EF RIT 

121 Angela Zampieri EF NOA 

122 Pietro Zorzi EM SCP 

123 Christian Zucal EM SGT 
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1. Result 300m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 68 Anna Maino FF SGT 6 O 36.01 PB 
 

2 101 Anna Rodeghiero FF SGR 6 I 39.08 MT PB 
 

3 109 Stella Slaviero FF SGR 2 I 39.56 MT PB 
 

4 106 Giulia Senatore FF NOA 5 O 41.69 PB 
 

5 8 Bianca Anzelini FF SCN 7 O 42.73 PB 
 

6 2 Elsa Abram FF SCN 3 I 43.37 MT PB FL 
 

7 105 Anna Sarenti FF PDC 5 I 44.58 MT PB 
 

8 45 Giulia Ferrari FF VGP 4 I 45.76 MT 
 

9 51 Elisa Franceschini FF SGT 7 I 46.58 MT PB 
 

10 65 Sofia Lima FF VGP 1 I 48.44 MT PB 
 

11 18 Cloe Camelin FF CAR 3 O 48.60 MT FL 
 

12 81 Chiara Nardi FF SGT 4 O 57.98 PB FL 
 

13 32 Francesca Cozzi FF SGT 2 O 59.07 MT PB FL 
 

 

 

2. Result 300m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 94 Damiano Pinamonti FM SGT 4 O 35.78 PB 
 

2 11 Filippo Azzolini FM SGR 4 I 37.01 MT PB 
 

3 31 Davide Ciliotta FM PDC 9 I 37.49 MT PB 
 

4 71 Valentino Marinato FM SGR 5 O 37.83 PB 
 

5 88 Giulio Pascolo FM PDC 7 I 38.15 MT PB 
 

6 54 Andrea Furlani FM SCP 9 O 39.05 PB 
 

7 102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 6 I 39.34 MT PB 
 

8 48 Daniele Fontanari FM VGP 1 O 40.21 PB 
 

9 27 Raffaele Castellini FM SGT 8 I 40.54 MT PB 
 

10 30 Zeno Cherubin FM PDC 6 O 40.65 PB 
 

11 57 Leonardo Giovannini FM CPP 3 O 41.61 PB 
 

12 111 Florian Spornberger FM RIT 3 I 42.27 MT PB 
 

13 73 Kento Martinatti FM CPP 10 I 43.48 MT PB 
 

14 43 Fabio Fedel FM SKA 10 O 44.54 MT PB 
 

15 104 Arrigo Rosini FM PDC 2 I 46.92 MT PB 
 

16 37 Gabriele Andrea De Lucia FM RIT 5 I 47.30 MT PB FL 
 

17 86 Mattia Palano FM SGR 2 O 51.05  

 

18 28 Giovanni Cavada FM VGP 7 O 53.25 FL 
 

19 9 Mattia Asson FM SCN 8 O 54.92 FL 
 

20 16 Leonardo Bove FM SGT 1 I 59.22 MT FL 
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3. Result 300m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 52 Laura Franzoi EF RIT 7 I 32.23 MT PB 
 

2 121 Angela Zampieri EF NOA 13 I 32.52 MT PB 
 

3 1 Annalena Abram EF SCN 10 I 32.54 MT PB 
 

4 82 Bianca Nolli EF CAR 9 I 32.73 MT PB 
 

5 39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 6 I 32.91 MT PB 
 

6 92 Elisa Pesce EF NOA 1 I 34.36 MT PB 
 

7 84 Gaia Oss Papot EF SCP 14 I 34.42 MT PB 
 

8 74 Syria Martini EF SGR 11 I 34.56 MT PB 
 

 118 Mariavittoria Valente EF SGR 7 O 34.56 PB 
 

10 108 Benedetta Sighel EF CPP 1 O 34.60 MT PB 
 

11 87 Noemi Palano EF SGR 8 I 34.87 MT PB 
 

12 113 Marie Thurner EF RIT 13 O 35.24 MT PB 
 

13 46 Linda Fink EF RIT 12 I 35.76 MT PB 
 

14 38 Mia Assia Drobic EF RIT 9 O 36.11 PB 
 

15 6 Giulia Aldrighetti EF SGT 5 I 36.18 MT PB 
 

16 56 Bianca Ghisolfi EF CAR 14 O 36.30 PB 
 

17 29 Petra Cherubin EF PDC 5 O 37.73 PB 
 

18 49 Emily Fontanella EF PDC 10 O 37.96 PB 
 

19 99 Caterina Quaglia EF SGT 3 I 38.12 MT PB 
 

20 120 Lea Vigl EF RIT 2 I 38.66 MT PB 
 

21 70 Nives Margoni EF SKA 3 O 38.95 PB 
 

22 66 Melissa Lorandi EF SKA 11 O 40.44 PB 
 

23 59 Amelia Guerra EF SKA 8 O 40.81 PB 
 

24 23 Benedetta Caroppo EF SKA 12 O 40.97  

 

25 89 Andrea Pasculli EF CAR 4 O 41.27 MT PB 
 

26 91 Giada Perillo EF SGT 4 I 42.33 MT PB 
 

27 36 Greta Daz EF SCN 2 O 43.16 PB 
 

28 19 Elisa Canu EF CAR 6 O 47.54 PB 
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4. Result 300m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 4 Diego Agnoli EM PDC 9 O 31.99 PB 
 

2 14 Giovanni Bernardi EM CPP 5 I 32.68 MT PB 
 

3 103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 3 I 32.73 MT PB 
 

4 41 Marcel Fabris EM SGR 7 O 34.17 PB 
 

5 12 Giacomo Battisti EM SCN 1 I 34.32 MT PB 
 

6 69 Pietro Maino EM SGT 6 I 34.75 MT PB 
 

7 21 Mattia Carli EM SCP 8 I 36.12 MT 
 

8 63 Justin Laner EM SCP 3 O 36.89 PB 
 

9 114 Alex Toller EM SGT 10 I 38.54 MT PB 
 

10 42 Samuele Facchinelli EM SGT 6 O 38.65 PB 
 

11 35 Matteo Dalmaso EM SCP 4 O 38.95 MT 
 

12 85 Luca Oss Papot EM SCP 7 I 38.96 MT PB 
 

13 17 Francesco Calzà EM VGP 8 O 42.21 MT 
 

14 119 Gioele Valentinotti EM CPP 2 O 42.73 MT 
 

15 123 Christian Zucal EM SGT 2 I 44.40 MT PB 
 

16 122 Pietro Zorzi EM SCP 10 O 44.47 PB 
 

17 47 Dmitriy Finyak EM CPP 5 O 48.87  

 

18 93 Elia Pezzotta EM SGT 4 I 55.68 MT PB FL 
 

19 58 Andrea Groff EM SCP 9 I 1:00.31 MT PB 
 

 33 Mattia Cristoforetti EM SCP 1 O DNS  
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5. Result 300m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Marta Mittempergher DF SCP 12 I 29.03 MT 
 

2 67 Laura Maccagnola DF RIT 3 I 29.73 MT 
 

3 117 Giulia Valente DF SGR 8 I 30.42  

 

4 90 Sara Pellegrini DF CPP 2 O 30.48  

 

5 97 Katja Ploner DF RIT 10 O 30.72  

 

6 98 Sonja Ploner DF RIT 8 O 30.77 PB 
 

7 83 Mariasole Nolli DF CAR 12 O 31.18 PB 
 

8 112 Miriam Steiner DF RIT 7 O 31.49  

 

9 10 Maia Avogaro DF CAR 5 I 31.58 MT 
 

10 116 Letizia Uberti DF PDC 6 O 31.63 PB 
 

11 96 Sara Pirotta DF CAR 6 I 31.98 MT 
 

12 25 Anna Casarin DF NOA 9 I 32.03 PB 
 

13 76 Freya Mayr DF RIT 4 I 32.15 MT PB 
 

14 44 Annachiara Ferrante DF CPP 4 O 32.17  

 

15 62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 5 O 32.33 PB 
 

16 107 Isabella Senatore DF NOA 11 O 32.81  

 

17 61 Mara Kofler DF RIT 11 I 33.05 MT 
 

18 50 Sabrina Forni DF PDC 1 I 33.55 MT 
 

19 115 Margherita Turrin DF NOA 7 I 33.85 MT PB 
 

20 95 Arianna Pinto DF CAR 9 O 34.47 PB 
 

21 13 Greta Berlanda DF CPP 3 O 36.26  

 

22 5 Rajaa Ait Fares DF SGT 10 I 36.80 MT 
 

 72 Emma Martello DF SGR 2 I DQ  
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6. Result 300m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 60 Andrea Iuliani DM CAR 6 I 28.81 MT 
 

2 3 Brian Agnoli DM PDC 3 I 29.17 MT PB 
 

3 40 Ryan Endrizzi DM RIT 1 I 29.41 MT 
 

4 53 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM CPP 5 I 29.42 MT 
 

5 110 Thomas Slaviero DM SGR 8 O 30.00  

 

6 80 Edoardo Mosna DM SCP 4 O 30.23  

 

7 100 Gabriele Rebeschini DM SGR 9 I 31.17 MT 
 

8 78 Igor Molinaroli DM NOA 9 O 31.87 PB 
 

9 26 Davide Casentini DM SGR 2 I 32.10 MT 
 

10 75 Federico Mattivi DM CPP 6 O 32.19 MT PB 
 

11 24 Sebastian Caroppo DM SKA 8 I 32.30 MT 
 

12 15 Matteo Bertoldi DM SCP 4 I 32.42 MT 
 

13 55 Daniele Furlani DM SCP 1 O 32.79 PB 
 

14 34 Aronne D'inca' DM PDC 5 O 33.19  

 

15 79 Giacomo Moser DM SCP 7 I 33.34 MT 
 

16 22 Alessandro Caroleo DM NOA 2 O 35.80  

 

17 20 Gian Mario Canu DM CAR 7 O 36.20  

 

18 64 Manuel Alejandro Lima DM VGP 3 O 40.70  
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7. Result 500m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 68 Anna Maino FF SGT 7 I 54.92 MT PB 
 

2 18 Cloe Camelin FF CAR 2 I 1:03.90 MT PB 
 

3 2 Elsa Abram FF SCN 5 O 1:04.33 MT PB 
 

4 101 Anna Rodeghiero FF SGR 7 O 1:04.62 MT PB 
 

5 109 Stella Slaviero FF SGR 6 I 1:05.42 MT PB 
 

6 8 Bianca Anzelini FF SCN 5 I 1:06.38 MT PB 
 

7 106 Giulia Senatore FF NOA 6 O 1:11.67 MT PB 
 

8 51 Elisa Franceschini FF SGT 3 I 1:16.00 MT PB 
 

9 81 Chiara Nardi FF SGT 2 O 1:20.14 MT PB 
 

10 105 Anna Sarenti FF PDC 4 I 1:20.80 MT PB 
 

11 32 Francesca Cozzi FF SGT 1 I 1:25.00 MT PB 
 

12 45 Giulia Ferrari FF VGP 4 O 1:26.92 MT 
 

 65 Sofia Lima FF VGP 3 O DQ  

 

 

 

8. Result 500m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 94 Damiano Pinamonti FM SGT 10 I 59.52 MT PB 
 

2 11 Filippo Azzolini FM SGR 10 O 1:01.59 MT PB 
 

3 71 Valentino Marinato FM SGR 9 O 1:02.35 MT PB 
 

4 31 Davide Ciliotta FM PDC 9 I 1:03.40 MT 
 

5 37 Gabriele Andrea De Lucia FM RIT 3 O 1:04.15 MT PB 
 

6 88 Giulio Pascolo FM PDC 8 I 1:04.86 MT PB 
 

7 54 Andrea Furlani FM SCP 8 O 1:05.06 MT PB 
 

8 48 Daniele Fontanari FM VGP 7 O 1:05.49 MT 
 

9 9 Mattia Asson FM SCN 1 I 1:06.11 MT 
 

10 30 Zeno Cherubin FM PDC 6 O 1:07.01 MT PB 
 

11 27 Raffaele Castellini FM SGT 6 I 1:07.60 MT PB 
 

12 102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 7 I 1:08.69 MT 
 

13 57 Leonardo Giovannini FM CPP 5 I 1:11.00 MT PB 
 

14 111 Florian Spornberger FM RIT 5 O 1:11.03 MT PB 
 

15 86 Mattia Palano FM SGR 2 I 1:12.42 MT PB 
 

16 28 Giovanni Cavada FM VGP 2 O 1:13.63 MT PB 
 

17 73 Kento Martinatti FM CPP 4 I 1:14.66 MT PB 
 

18 43 Fabio Fedel FM SKA 4 O 1:16.98 MT PB 
 

19 104 Arrigo Rosini FM PDC 3 I 1:17.67 MT PB 
 

20 16 Leonardo Bove FM SGT 1 O 1:22.90 MT PB 
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9. Result 500m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 82 Bianca Nolli EF CAR 13 O 53.84 MT 
 

2 39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 12 I 53.88 MT 
 

3 121 Angela Zampieri EF NOA 14 O 54.23 MT 
 

4 1 Annalena Abram EF SCN 13 I 54.80 MT 
 

5 52 Laura Franzoi EF RIT 14 I 54.81 MT 
 

6 84 Gaia Oss Papot EF SCP 11 I 55.28 MT 
 

7 108 Benedetta Sighel EF CPP 10 O 56.60 MT PB 
 

8 113 Marie Thurner EF RIT 9 O 58.55 MT PB 
 

9 118 Mariavittoria Valente EF SGR 10 I 58.69 MT PB 
 

10 92 Elisa Pesce EF NOA 12 O 59.43 MT 
 

11 74 Syria Martini EF SGR 11 O 59.87 MT 
 

12 46 Linda Fink EF RIT 8 I 1:00.36 MT PB 
 

13 38 Mia Assia Drobic EF RIT 8 O 1:00.40 MT PB 
 

14 87 Noemi Palano EF SGR 9 I 1:00.51 MT 
 

15 56 Bianca Ghisolfi EF CAR 7 O 1:00.96 MT PB 
 

16 99 Caterina Quaglia EF SGT 5 I 1:01.48 MT 
 

17 6 Giulia Aldrighetti EF SGT 7 I 1:01.54 MT 
 

18 120 Lea Vigl EF RIT 5 O 1:04.16 MT PB 
 

19 29 Petra Cherubin EF PDC 6 I 1:04.44 MT PB 
 

20 49 Emily Fontanella EF PDC 6 O 1:04.79 MT 
 

21 23 Benedetta Caroppo EF SKA 3 O 1:08.60 MT 
 

22 70 Nives Margoni EF SKA 4 I 1:09.76 MT 
 

23 59 Amelia Guerra EF SKA 3 I 1:10.48 MT PB 
 

24 89 Andrea Pasculli EF CAR 2 I 1:11.16 MT PB 
 

25 66 Melissa Lorandi EF SKA 4 O 1:14.13 MT 
 

26 91 Giada Perillo EF SGT 2 O 1:15.04 MT PB 
 

27 19 Elisa Canu EF CAR 1 O 1:18.87 MT PB 
 

28 36 Greta Daz EF SCN 1 I 1:18.93 MT FL 
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10. Result 500m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 4 Diego Agnoli EM PDC 10 I 51.41 MT PB 
 

2 14 Giovanni Bernardi EM CPP 10 O 51.46 MT PB 
 

3 103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 9 I 53.26 MT PB 
 

4 41 Marcel Fabris EM SGR 9 O 54.57 MT PB 
 

5 12 Giacomo Battisti EM SCN 8 I 55.82 MT PB 
 

6 69 Pietro Maino EM SGT 8 O 56.58 MT PB 
 

7 21 Mattia Carli EM SCP 7 I 1:01.32 MT 
 

8 63 Justin Laner EM SCP 7 O 1:02.70 MT PB 
 

9 42 Samuele Facchinelli EM SGT 6 O 1:03.52 MT PB 
 

10 35 Matteo Dalmaso EM SCP 5 I 1:05.24 MT 
 

11 114 Alex Toller EM SGT 6 I 1:05.28 MT 
 

12 85 Luca Oss Papot EM SCP 5 O 1:06.98 MT PB 
 

13 47 Dmitriy Finyak EM CPP 2 I 1:07.70 MT PB 
 

14 123 Christian Zucal EM SGT 3 I 1:13.18 MT PB 
 

15 93 Elia Pezzotta EM SGT 2 O 1:17.92 MT PB 
 

16 17 Francesco Calzà EM VGP 4 I 1:17.96 MT PB 
 

17 122 Pietro Zorzi EM SCP 3 O 1:25.94 MT PB 
 

18 58 Andrea Groff EM SCP 1 I 1:37.21 MT PB 
 

 119 Gioele Valentinotti EM CPP 4 O DNS  
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11. Result 500m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Marta Mittempergher DF SCP 10 I 47.02 MT 
 

2 90 Sara Pellegrini DF CPP 2 I 47.61 MT 
 

3 117 Giulia Valente DF SGR 11 O 49.65 MT 
 

4 98 Sonja Ploner DF RIT 3 O 49.77 MT PB 
 

5 97 Katja Ploner DF RIT 12 O 50.00 MT 
 

6 83 Mariasole Nolli DF CAR 8 O 50.68 MT PB 
 

7 112 Miriam Steiner DF RIT 3 I 50.69 MT PB 
 

8 10 Maia Avogaro DF CAR 10 O 50.85 MT 
 

9 96 Sara Pirotta DF CAR 4 O 51.03 MT 
 

10 76 Freya Mayr DF RIT 9 I 51.14 MT PB 
 

11 95 Arianna Pinto DF CAR 5 I 51.32 MT PB 
 

12 116 Letizia Uberti DF PDC 11 I 51.44 MT PB 
 

13 25 Anna Casarin DF NOA 7 I 51.45 MT 
 

14 62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 6 I 51.72 MT PB 
 

15 67 Laura Maccagnola DF RIT 8 I 52.35 MT 
 

16 44 Annachiara Ferrante DF CPP 5 O 52.54 MT PB 
 

17 50 Sabrina Forni DF PDC 2 O 53.19 MT 
 

18 61 Mara Kofler DF RIT 9 O 53.67 MT 
 

19 107 Isabella Senatore DF NOA 6 O 54.07 MT PB 
 

20 115 Margherita Turrin DF NOA 7 O 55.42 MT 
 

21 13 Greta Berlanda DF CPP 12 I 59.12 MT PB 
 

22 5 Rajaa Ait Fares DF SGT 4 I 1:02.97 MT PB 
 

 72 Emma Martello DF SGR 1 I DNS  
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12. Result 500m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 3 Brian Agnoli DM PDC 3 I 45.52 MT PB 
 

2 80 Edoardo Mosna DM SCP 7 O 46.99 MT PB 
 

3 40 Ryan Endrizzi DM RIT 10 O 47.10 MT 
 

4 53 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM CPP 4 O 47.22 MT PB 
 

5 110 Thomas Slaviero DM SGR 5 O 48.26 MT 
 

6 78 Igor Molinaroli DM NOA 9 I 49.77 MT PB 
 

7 100 Gabriele Rebeschini DM SGR 6 I 50.40 MT 
 

8 26 Davide Casentini DM SGR 8 I 50.57 MT PB 
 

9 75 Federico Mattivi DM CPP 5 I 51.23 MT PB 
 

10 24 Sebastian Caroppo DM SKA 1 I 51.72 MT 
 

11 79 Giacomo Moser DM SCP 6 O 51.74 MT PB 
 

12 15 Matteo Bertoldi DM SCP 3 O 52.06 MT 
 

13 55 Daniele Furlani DM SCP 10 I 52.18 MT PB 
 

14 20 Gian Mario Canu DM CAR 1 O 59.04 MT 
 

15 22 Alessandro Caroleo DM NOA 7 I 59.58 MT PB 
 

16 34 Aronne D'inca' DM PDC 4 I 1:02.38 MT 
 

17 60 Andrea Iuliani DM CAR 9 O 1:04.31 MT FL 
 

18 64 Manuel Alejandro Lima DM VGP 8 O 1:08.69 MT 
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Risultati Seconda 

Giornata 
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13. Result 500m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Marta Mittempergher DF SCP 12 I 46.90 MT 
 

2 67 Laura Maccagnola DF RIT 10 O 47.13 MT 
 

3 90 Sara Pellegrini DF CPP 12 O 47.40 MT PB 
 

4 117 Giulia Valente DF SGR 11 I 49.04 MT 
 

5 98 Sonja Ploner DF RIT 11 O 50.00 MT 
 

6 112 Miriam Steiner DF RIT 9 O 50.02 MT PB 
 

7 83 Mariasole Nolli DF CAR 9 I 50.42 MT PB 
 

8 96 Sara Pirotta DF CAR 7 I 50.60 MT 
 

9 97 Katja Ploner DF RIT 10 I 50.91 MT 
 

10 10 Maia Avogaro DF CAR 8 I 51.18 MT 
 

11 76 Freya Mayr DF RIT 7 O 51.21 MT 
 

12 116 Letizia Uberti DF PDC 8 O 51.28 MT PB 
 

13 25 Anna Casarin DF NOA 6 I 51.43 MT 
 

14 62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 6 O 51.47 MT PB 
 

15 44 Annachiara Ferrante DF CPP 5 I 53.50 MT 
 

16 95 Arianna Pinto DF CAR 4 O 54.82 MT 
 

17 107 Isabella Senatore DF NOA 5 O 55.16 MT 
 

18 115 Margherita Turrin DF NOA 3 O 55.56 MT 
 

19 50 Sabrina Forni DF PDC 3 I 55.61 MT 
 

20 61 Mara Kofler DF RIT 4 I 55.75 MT 
 

21 72 Emma Martello DF SGR 1 I 58.76 MT PB 
 

22 13 Greta Berlanda DF CPP 2 I 58.88 MT PB 
 

23 5 Rajaa Ait Fares DF SGT 2 O 1:03.42 MT 
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14. Result 500m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 3 Brian Agnoli DM PDC 10 I 45.82 MT 
 

2 60 Andrea Iuliani DM CAR 4 O 46.24 MT 
 

3 40 Ryan Endrizzi DM RIT 10 O 46.73 MT 
 

4 53 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM CPP 9 I 47.23 MT 
 

5 80 Edoardo Mosna DM SCP 9 O 47.80 MT 
 

6 110 Thomas Slaviero DM SGR 8 I 48.84 MT 
 

7 78 Igor Molinaroli DM NOA 7 I 50.10 MT 
 

8 26 Davide Casentini DM SGR 7 O 50.38 MT PB 
 

9 34 Aronne D'inca' DM PDC 3 I 51.07 MT PB 
 

10 75 Federico Mattivi DM CPP 6 I 51.08 MT PB 
 

11 100 Gabriele Rebeschini DM SGR 8 O 51.24 MT 
 

12 15 Matteo Bertoldi DM SCP 5 I 52.20 MT 
 

13 79 Giacomo Moser DM SCP 4 I 52.77 MT 
 

14 55 Daniele Furlani DM SCP 5 O 55.10 MT 
 

15 20 Gian Mario Canu DM CAR 1 I 59.01 MT 
 

16 22 Alessandro Caroleo DM NOA 3 O 1:00.57 MT 
 

17 64 Manuel Alejandro Lima DM VGP 1 O 1:04.30 MT 
 

18 24 Sebastian Caroppo DM SKA 6 O 1:09.32 MT FL 
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15. Result 100m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 68 Anna Maino FF SGT 7 I 13.86 MT PB 
 

2 101 Anna Rodeghiero FF SGR 7 O 14.28 MT PB 
 

3 2 Elsa Abram FF SCN 6 O 14.63 MT PB 
 

4 109 Stella Slaviero FF SGR 6 I 14.70 MT PB 
 

5 18 Cloe Camelin FF CAR 4 I 14.85 MT PB 
 

6 105 Anna Sarenti FF PDC 3 I 15.53 MT PB 
 

7 8 Bianca Anzelini FF SCN 5 I 15.56 MT PB 
 

8 106 Giulia Senatore FF NOA 5 O 15.85 MT 
 

9 45 Giulia Ferrari FF VGP 3 O 16.35 MT PB 
 

10 65 Sofia Lima FF VGP 1 I 16.48 MT PB 
 

11 51 Elisa Franceschini FF SGT 4 O 16.80 MT 
 

12 32 Francesca Cozzi FF SGT 2 O 18.78 MT PB 
 

13 81 Chiara Nardi FF SGT 2 I 19.09 MT PB 
 

 

 

16. Result 100m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 94 Damiano Pinamonti FM SGT 10 I 13.62 MT PB 
 

2 11 Filippo Azzolini FM SGR 10 O 14.22 MT 
 

3 31 Davide Ciliotta FM PDC 9 O 14.24 MT 
 

4 71 Valentino Marinato FM SGR 9 I 14.38 MT 
 

5 88 Giulio Pascolo FM PDC 8 I 14.47 MT PB 
 

6 9 Mattia Asson FM SCN 2 O 14.52 MT PB 
 

7 102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 7 O 14.67 MT PB 
 

8 30 Zeno Cherubin FM PDC 6 I 14.72 MT PB 
 

9 48 Daniele Fontanari FM VGP 7 I 14.78 MT PB 
 

10 37 Gabriele Andrea De Lucia FM RIT 4 I 14.80 MT PB 
 

11 54 Andrea Furlani FM SCP 8 O 14.85 MT PB 
 

12 57 Leonardo Giovannini FM CPP 5 I 15.32 MT PB 
 

13 43 Fabio Fedel FM SKA 3 I 15.46 MT PB 
 

14 86 Mattia Palano FM SGR 2 I 15.50 MT PB 
 

15 27 Raffaele Castellini FM SGT 6 O 15.68 MT PB 
 

16 16 Leonardo Bove FM SGT 1 O 16.17 MT 
 

17 104 Arrigo Rosini FM PDC 3 O 16.27 MT PB 
 

18 28 Giovanni Cavada FM VGP 1 I 16.28 MT PB 
 

19 73 Kento Martinatti FM CPP 4 O 16.42 MT 
 

20 111 Florian Spornberger FM RIT 5 O 16.70 MT 
 

 

 



 

2° Primi Sprint 2023-2024 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

9 and 10 dicembre 2023 
   

 

  

  
 

 

 

17. Result 100m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 52 Laura Franzoi EF RIT 13 I 12.85 MT PB 
 

2 121 Angela Zampieri EF NOA 14 O 12.99 MT 
 

3 92 Elisa Pesce EF NOA 10 I 13.12 MT PB 
 

4 1 Annalena Abram EF SCN 12 I 13.15 MT PB 
 

5 39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 13 O 13.27 MT 
 

 82 Bianca Nolli EF CAR 14 I 13.27 MT PB 
 

7 74 Syria Martini EF SGR 9 I 13.34 MT PB 
 

8 87 Noemi Palano EF SGR 9 O 13.41 MT PB 
 

9 84 Gaia Oss Papot EF SCP 12 O 13.54 MT PB 
 

10 120 Lea Vigl EF RIT 5 O 13.59 MT PB 
 

11 118 Mariavittoria Valente EF SGR 11 O 13.66 MT 
 

12 29 Petra Cherubin EF PDC 6 O 13.67 MT PB 
 

13 113 Marie Thurner EF RIT 10 O 13.68 MT PB 
 

14 56 Bianca Ghisolfi EF CAR 7 I 13.77 MT PB 
 

 46 Linda Fink EF RIT 8 I 13.77 MT PB 
 

16 108 Benedetta Sighel EF CPP 11 I 13.81 MT 
 

17 38 Mia Assia Drobic EF RIT 8 O 13.85 MT PB 
 

18 99 Caterina Quaglia EF SGT 6 I 14.01 MT PB 
 

19 6 Giulia Aldrighetti EF SGT 7 O 14.16 MT 
 

20 70 Nives Margoni EF SKA 4 I 14.62 MT 
 

 49 Emily Fontanella EF PDC 5 I 14.62 MT 
 

22 66 Melissa Lorandi EF SKA 2 I 14.64 MT 
 

23 59 Amelia Guerra EF SKA 3 I 14.87 MT PB 
 

24 89 Andrea Pasculli EF CAR 3 O 15.08 MT PB 
 

25 23 Benedetta Caroppo EF SKA 4 O 15.87 MT 
 

26 91 Giada Perillo EF SGT 2 O 15.94 MT PB 
 

27 36 Greta Daz EF SCN 1 I 16.69 MT PB 
 

28 19 Elisa Canu EF CAR 1 O 22.49 MT FL 
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18. Result 100m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 4 Diego Agnoli EM PDC 10 I 12.74 MT 
 

2 14 Giovanni Bernardi EM CPP 10 O 12.93 MT PB 
 

3 103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 9 I 12.98 MT PB 
 

4 12 Giacomo Battisti EM SCN 8 I 13.12 MT PB 
 

5 21 Mattia Carli EM SCP 7 I 13.26 MT PB 
 

6 41 Marcel Fabris EM SGR 9 O 13.27 MT PB 
 

7 69 Pietro Maino EM SGT 8 O 13.49 MT PB 
 

8 63 Justin Laner EM SCP 7 O 13.97 MT PB 
 

9 114 Alex Toller EM SGT 6 O 14.27 MT 
 

10 42 Samuele Facchinelli EM SGT 6 I 14.48 MT PB 
 

11 35 Matteo Dalmaso EM SCP 5 I 15.12 MT 
 

12 47 Dmitriy Finyak EM CPP 3 I 15.22 MT PB 
 

13 93 Elia Pezzotta EM SGT 2 I 15.52 MT PB 
 

14 85 Luca Oss Papot EM SCP 5 O 15.60 MT 
 

15 17 Francesco Calzà EM VGP 4 O 15.91 MT PB 
 

16 123 Christian Zucal EM SGT 4 I 16.44 MT PB 
 

17 122 Pietro Zorzi EM SCP 3 O 17.78 MT 
 

18 58 Andrea Groff EM SCP 2 O 20.39 MT PB FL 
 

19 119 Gioele Valentinotti EM CPP 1 I 20.54 MT FL 
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19. Result 1000m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 90 Sara Pellegrini DF CPP 12 O 1:34.37 PB 
 

2 77 Marta Mittempergher DF SCP 12 I 1:34.69 PB 
 

3 67 Laura Maccagnola DF RIT 11 I 1:36.21 PB 
 

4 117 Giulia Valente DF SGR 11 O 1:42.55  

 

5 98 Sonja Ploner DF RIT 10 I 1:44.33 PB 
 

6 97 Katja Ploner DF RIT 10 O 1:44.58  

 

7 96 Sara Pirotta DF CAR 8 O 1:45.25  

 

8 10 Maia Avogaro DF CAR 8 I 1:45.77  

 

9 25 Anna Casarin DF NOA 6 I 1:46.41  

 

10 83 Mariasole Nolli DF CAR 9 I 1:47.12 PB 
 

11 76 Freya Mayr DF RIT 7 O 1:47.24  

 

12 112 Miriam Steiner DF RIT 9 O 1:47.56 PB 
 

13 116 Letizia Uberti DF PDC 7 I 1:48.63 PB 
 

14 62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 6 O 1:49.55 PB 
 

15 95 Arianna Pinto DF CAR 5 O 1:50.88 PB 
 

16 107 Isabella Senatore DF NOA 4 I 1:52.73  

 

17 44 Annachiara Ferrante DF CPP 5 I 1:52.89  

 

18 115 Margherita Turrin DF NOA 3 O 1:55.33 PB 
 

19 61 Mara Kofler DF RIT 4 O 1:55.81  

 

20 50 Sabrina Forni DF PDC 3 I 1:56.71  

 

21 13 Greta Berlanda DF CPP 2 I 2:02.47 PB 
 

22 72 Emma Martello DF SGR 1 I 2:17.98 FL 
 

23 5 Rajaa Ait Fares DF SGT 2 O 2:18.21 PB 
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20. Result 1000m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 3 Brian Agnoli DM PDC 10 I 1:33.86 PB 
 

2 60 Andrea Iuliani DM CAR 5 I 1:34.30  

 

3 80 Edoardo Mosna DM SCP 9 O 1:35.29 PB 
 

4 53 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM CPP 9 I 1:36.50 PB 
 

5 110 Thomas Slaviero DM SGR 8 I 1:40.50 PB 
 

6 40 Ryan Endrizzi DM RIT 10 O 1:41.27  

 

7 78 Igor Molinaroli DM NOA 8 O 1:41.31 PB 
 

8 26 Davide Casentini DM SGR 7 O 1:45.27 PB 
 

9 15 Matteo Bertoldi DM SCP 6 O 1:45.99 PB 
 

10 24 Sebastian Caroppo DM SKA 3 I 1:46.52  

 

11 79 Giacomo Moser DM SCP 5 O 1:47.73 PB 
 

12 100 Gabriele Rebeschini DM SGR 7 I 1:47.89 PB 
 

13 55 Daniele Furlani DM SCP 4 I 1:53.61  

 

14 34 Aronne D'inca' DM PDC 4 O 1:55.14 PB 
 

15 75 Federico Mattivi DM CPP 6 I 2:01.17 PB FL 
 

16 20 Gian Mario Canu DM CAR 3 O 2:03.58  

 

17 22 Alessandro Caroleo DM NOA 1 I 2:06.30 PB 
 

18 64 Manuel Alejandro Lima DM VGP 1 O 2:36.19 FL 
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34. Result GIL Finale Junior F Femminile A  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

1 68 / 68 Anna Maino FF SGT 1 1:14.04      

2 2 / 2 Elsa Abram FF SCN 1 1:20.56      

3 109 / 109 Stella Slaviero FF SGR 1 1:22.80      

4 8 / 8 Bianca Anzelini FF SCN 1 1:23.17      

5 106 / 106 Giulia Senatore FF NOA 1 1:26.62      

6 101 / 101 Anna Rodeghiero FF SGR 1 1:32.57      
 

 

 

33. Result GIL Finale Junior F Femminile B  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

7 18 / 18 Cloe Camelin FF CAR 1 1:25.22      

8 51 / 51 Elisa Franceschini FF SGT 1 1:36.91      

9 45 / 45 Giulia Ferrari FF VGP 1 1:38.04      

10 105 / 105 Anna Sarenti FF PDC 1 1:39.70      

11 81 / 81 Chiara Nardi FF SGT 1 1:42.83      

12 65 / 65 Sofia Lima FF VGP 1 1:45.78      

13 32 / 32 Francesca Cozzi FF SGT 1 1:50.73      
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37. Result GIL Finale Junior F Maschile A  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

1 94 / 94 Damiano Pinamonti FM SGT 1 1:11.66      

2 31 / 31 Davide Ciliotta FM PDC 1 1:14.66      

3 37 / 37 
Gabriele Andrea De 
Lucia 

FM RIT 1 1:14.95      

4 11 / 11 Filippo Azzolini FM SGR 1 1:15.88      

5 71 / 71 Valentino Marinato FM SGR 1 1:16.41      

6 88 / 88 Giulio Pascolo FM PDC 1 1:20.21      
 

 

36. Result GIL Finale Junior F Maschile B  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

7 48 / 48 Daniele Fontanari FM VGP 1 1:17.11      

8 54 / 54 Andrea Furlani FM SCP 1 1:18.53      

9 30 / 30 Zeno Cherubin FM PDC 1 1:19.47      

10 27 / 27 Raffaele Castellini FM SGT 1 1:21.98      

11 57 / 57 Leonardo Giovannini FM CPP 1 1:28.20      

12 86 / 86 Mattia Palano FM SGR 1 1:29.78      
 

 

35. Result GIL Finale Junior F Maschile C  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

13 9 / 9 Mattia Asson FM SCN 1 1:20.41      

14 102 / 102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 1 1:21.32      

15 111 / 111 Florian Spornberger FM RIT 1 1:28.36      

16 43 / 43 Fabio Fedel FM SKA 1 1:29.07      

17 73 / 73 Kento Martinatti FM CPP 1 1:30.91      

18 104 / 104 Arrigo Rosini FM PDC 1 1:34.60      

19 28 / 28 Giovanni Cavada FM VGP 1 1:35.03      

20 16 / 16 Leonardo Bove FM SGT 1 1:39.89      
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41. Result GIL Finale Junior E Femminile A  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

1 52 / 52 Laura Franzoi EF RIT 1 1:08.20      

2 1 / 1 Annalena Abram EF SCN 1 1:08.46      

3 39 / 39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 1 1:08.81      

4 108 / 108 Benedetta Sighel EF CPP 1 1:08.90      

5 92 / 92 Elisa Pesce EF NOA 1 1:11.69      

6 118 / 118 Mariavittoria Valente EF SGR 1 1:14.78      

7 56 / 56 Bianca Ghisolfi EF CAR 1 1:27.19      

8 84 / 84 Gaia Oss Papot EF SCP 1 1:33.13      
 

 

40. Result GIL Finale Junior E Femminile B  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

9 46 / 46 Linda Fink EF RIT 1 1:11.58      

10 113 / 113 Marie Thurner EF RIT 1 1:11.98      

11 74 / 74 Syria Martini EF SGR 1 1:14.00      

12 99 / 99 Caterina Quaglia EF SGT 1 1:14.64      

13 87 / 87 Noemi Palano EF SGR 1 1:15.03      

14 38 / 38 Mia Assia Drobic EF RIT 1 1:15.44      

15 6 / 6 Giulia Aldrighetti EF SGT 1 1:15.84      

16 29 / 29 Petra Cherubin EF PDC 1 1:16.21      
 

 

39. Result GIL Finale Junior E Femminile C  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

17 82 / 82 Bianca Nolli EF CAR 1 1:10.74      

18 120 / 120 Lea Vigl EF RIT 1 1:17.52      

19 49 / 49 Emily Fontanella EF PDC 1 1:18.71      

20 23 / 23 Benedetta Caroppo EF SKA 1 1:21.87      

21 70 / 70 Nives Margoni EF SKA 1 1:24.30      

22 59 / 59 Amelia Guerra EF SKA 1 1:25.33      

23 66 / 66 Melissa Lorandi EF SKA 1 1:26.87      

24 89 / 89 Andrea Pasculli EF CAR 1 1:29.08      

25 36 / 36 Greta Daz EF SCN 1 1:29.38      

26 91 / 91 Giada Perillo EF SGT 1 1:34.02      

27 19 / 19 Elisa Canu EF CAR 1 1:34.47      
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44. Result GIL Finale Junior E Maschile A  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

1 14 / 14 Giovanni Bernardi EM CPP 0 1:06.08      

2 4 / 4 Diego Agnoli EM PDC 0 1:06.33      

3 103 / 103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 0 1:06.68      

4 41 / 41 Marcel Fabris EM SGR 0 1:07.49      

5 12 / 12 Giacomo Battisti EM SCN 0 1:07.81      

6 69 / 69 Pietro Maino EM SGT 0 1:08.81      
 

 

43. Result GIL Finale Junior E Maschile B  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

7 21 / 21 Mattia Carli EM SCP 1 1:14.70      

8 63 / 63 Justin Laner EM SCP 1 1:16.86      

9 114 / 114 Alex Toller EM SGT 1 1:18.40      

10 42 / 42 Samuele Facchinelli EM SGT 1 1:18.76      

11 85 / 85 Luca Oss Papot EM SCP 1 1:21.66      

12 35 / 35 Matteo Dalmaso EM SCP 1 1:31.44      
 

 

42. Result GIL Finale Junior E Maschile C  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time      

13 119 / 119 Gioele Valentinotti EM CPP 1 1:28.81      

14 123 / 123 Christian Zucal EM SGT 1 1:32.33      

15 47 / 47 Dmitriy Finyak EM CPP 1 1:36.42      

16 122 / 122 Pietro Zorzi EM SCP 1 1:43.33      

17 93 / 93 Elia Pezzotta EM SGT 1 1:44.32      

18 17 / 17 Francesco Calzà EM VGP 1 1:53.13      

19 58 / 58 Andrea Groff EM SCP 1 1:58.48      
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Final Classification Junior F Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 68 Anna Maino FF SGT 36.01 (1) 54.92 (1) 13.86 (1)   184.236 

2 101 Anna Rodeghiero FF SGR 39.08 (2) 1:04.62 (4) 14.28 (2)   201.153 

3 109 Stella Slaviero FF SGR 39.56 (3) 1:05.42 (5) 14.70 (4)   204.853 

4 2 Elsa Abram FF SCN 43.37 (6) 1:04.33 (3) 14.63 (3)   209.763 

5 8 Bianca Anzelini FF SCN 42.73 (5) 1:06.38 (6) 15.56 (7)   215.396 

6 18 Cloe Camelin FF CAR 48.60 (11) 1:03.90 (2) 14.85 (5)   219.150 

7 106 Giulia Senatore FF NOA 41.69 (4) 1:11.67 (7) 15.85 (8)   220.403 

8 105 Anna Sarenti FF PDC 44.58 (7) 1:20.80 (10) 15.53 (6)   232.750 

9 51 Elisa Franceschini FF SGT 46.58 (9) 1:16.00 (8) 16.80 (11)   237.633 

10 45 Giulia Ferrari FF VGP 45.76 (8) 1:26.92 (12) 16.35 (9)   244.936 

11 81 Chiara Nardi FF SGT 57.98 (12) 1:20.14 (9) 19.09 (13)   272.223 

12 32 Francesca Cozzi FF SGT 59.07 (13) 1:25.00 (11) 18.78 (12)   277.350 

 65 Sofia Lima FF VGP 48.44 (10) DQ  16.48 (10)    

 

 

Final Classification Junior F Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 94 Damiano Pinamonti FM SGT 35.78 (1) 59.52 (1) 13.62 (1)   187.253 

2 11 Filippo Azzolini FM SGR 37.01 (2) 1:01.59 (2) 14.22 (2)   194.373 

3 31 Davide Ciliotta FM PDC 37.49 (3) 1:03.40 (4) 14.24 (3)   197.083 

4 71 Valentino Marinato FM SGR 37.83 (4) 1:02.35 (3) 14.38 (4)   197.300 

5 88 Giulio Pascolo FM PDC 38.15 (5) 1:04.86 (6) 14.47 (5)   200.793 

6 54 Andrea Furlani FM SCP 39.05 (6) 1:05.06 (7) 14.85 (11)   204.393 

7 48 Daniele Fontanari FM VGP 40.21 (8) 1:05.49 (8) 14.78 (9)   206.406 

8 102 Alessio Giorgio Rosini FM PDC 39.34 (7) 1:08.69 (12) 14.67 (7)   207.606 

9 30 Zeno Cherubin FM PDC 40.65 (10) 1:07.01 (10) 14.72 (8)   208.360 

10 27 Raffaele Castellini FM SGT 40.54 (9) 1:07.60 (11) 15.68 (15)   213.566 

11 57 Leonardo Giovannini FM CPP 41.61 (11) 1:11.00 (13) 15.32 (12)   216.950 

12 37 
Gabriele Andrea De 
Lucia 

FM RIT 47.30 (16) 1:04.15 (5) 14.80 (10)   216.983 

13 111 Florian Spornberger FM RIT 42.27 (12) 1:11.03 (14) 16.70 (20)   224.980 

14 43 Fabio Fedel FM SKA 44.54 (14) 1:16.98 (18) 15.46 (13)   228.513 

15 73 Kento Martinatti FM CPP 43.48 (13) 1:14.66 (17) 16.42 (19)   229.226 

16 9 Mattia Asson FM SCN 54.92 (19) 1:06.11 (9) 14.52 (6)   230.243 

17 86 Mattia Palano FM SGR 51.05 (17) 1:12.42 (15) 15.50 (14)   235.003 

18 104 Arrigo Rosini FM PDC 46.92 (15) 1:17.67 (19) 16.27 (17)   237.220 

19 28 Giovanni Cavada FM VGP 53.25 (18) 1:13.63 (16) 16.28 (18)   243.780 

20 16 Leonardo Bove FM SGT 59.22 (20) 1:22.90 (20) 16.17 (16)   262.450 
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Final Classification Junior E Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 52 Laura Franzoi EF RIT 32.23 (1) 54.81 (5) 12.85 (1)   172.776 

2 121 Angela Zampieri EF NOA 32.52 (2) 54.23 (3) 12.99 (2)   173.380 

3 82 Bianca Nolli EF CAR 32.73 (4) 53.84 (1) 13.27 (5)   174.740 

4 1 Annalena Abram EF SCN 32.54 (3) 54.80 (4) 13.15 (4)   174.783 

5 39 Helen Grace Endrizzi EF RIT 32.91 (5) 53.88 (2) 13.27 (5)   175.080 

6 84 Gaia Oss Papot EF SCP 34.42 (7) 55.28 (6) 13.54 (9)   180.346 

7 92 Elisa Pesce EF NOA 34.36 (6) 59.43 (10) 13.12 (3)   182.296 

8 108 Benedetta Sighel EF CPP 34.60 (10) 56.60 (7) 13.81 (16)   183.316 

9 74 Syria Martini EF SGR 34.56 (8) 59.87 (11) 13.34 (7)   184.170 

10 118 Mariavittoria Valente EF SGR 34.56 (8) 58.69 (9) 13.66 (11)   184.590 

11 87 Noemi Palano EF SGR 34.87 (11) 1:00.51 (14) 13.41 (8)   185.676 

12 113 Marie Thurner EF RIT 35.24 (12) 58.55 (8) 13.68 (13)   185.683 

13 46 Linda Fink EF RIT 35.76 (13) 1:00.36 (12) 13.77 (14)   188.810 

14 38 Mia Assia Drobic EF RIT 36.11 (14) 1:00.40 (13) 13.85 (17)   189.833 

15 56 Bianca Ghisolfi EF CAR 36.30 (16) 1:00.96 (15) 13.77 (14)   190.310 

16 6 Giulia Aldrighetti EF SGT 36.18 (15) 1:01.54 (17) 14.16 (19)   192.640 

17 99 Caterina Quaglia EF SGT 38.12 (19) 1:01.48 (16) 14.01 (18)   195.063 

18 29 Petra Cherubin EF PDC 37.73 (17) 1:04.44 (19) 13.67 (12)   195.673 

19 120 Lea Vigl EF RIT 38.66 (20) 1:04.16 (18) 13.59 (10)   196.543 

20 49 Emily Fontanella EF PDC 37.96 (18) 1:04.79 (20) 14.62 (20)   201.156 

21 70 Nives Margoni EF SKA 38.95 (21) 1:09.76 (22) 14.62 (20)   207.776 

22 59 Amelia Guerra EF SKA 40.81 (23) 1:10.48 (23) 14.87 (23)   212.846 

23 66 Melissa Lorandi EF SKA 40.44 (22) 1:14.13 (25) 14.64 (22)   214.730 

24 89 Andrea Pasculli EF CAR 41.27 (25) 1:11.16 (24) 15.08 (24)   215.343 

25 23 Benedetta Caroppo EF SKA 40.97 (24) 1:08.60 (21) 15.87 (25)   216.233 

26 91 Giada Perillo EF SGT 42.33 (26) 1:15.04 (26) 15.94 (26)   225.290 

27 36 Greta Daz EF SCN 43.16 (27) 1:18.93 (28) 16.69 (27)   234.313 

28 19 Elisa Canu EF CAR 47.54 (28) 1:18.87 (27) 22.49 (28)   270.553 
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Final Classification Junior E Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

100 
   

Points 

1 4 Diego Agnoli EM PDC 31.99 (1) 51.41 (1) 12.74 (1)   168.426 

2 14 Giovanni Bernardi EM CPP 32.68 (2) 51.46 (2) 12.93 (2)   170.576 

3 103 Alvise Luciano Rosini EM PDC 32.73 (3) 53.26 (3) 12.98 (3)   172.710 

4 41 Marcel Fabris EM SGR 34.17 (4) 54.57 (4) 13.27 (6)   177.870 

5 12 Giacomo Battisti EM SCN 34.32 (5) 55.82 (5) 13.12 (4)   178.620 

6 69 Pietro Maino EM SGT 34.75 (6) 56.58 (6) 13.49 (7)   181.946 

7 21 Mattia Carli EM SCP 36.12 (7) 1:01.32 (7) 13.26 (5)   187.820 

8 63 Justin Laner EM SCP 36.89 (8) 1:02.70 (8) 13.97 (8)   194.033 

9 42 Samuele Facchinelli EM SGT 38.65 (10) 1:03.52 (9) 14.48 (10)   200.336 

10 114 Alex Toller EM SGT 38.54 (9) 1:05.28 (11) 14.27 (9)   200.863 

11 35 Matteo Dalmaso EM SCP 38.95 (11) 1:05.24 (10) 15.12 (11)   205.756 

12 85 Luca Oss Papot EM SCP 38.96 (12) 1:06.98 (12) 15.60 (14)   209.913 

13 47 Dmitriy Finyak EM CPP 48.87 (17) 1:07.70 (13) 15.22 (12)   225.250 

14 17 Francesco Calzà EM VGP 42.21 (13) 1:17.96 (16) 15.91 (15)   227.860 

15 123 Christian Zucal EM SGT 44.40 (15) 1:13.18 (14) 16.44 (16)   229.380 

16 93 Elia Pezzotta EM SGT 55.68 (18) 1:17.92 (15) 15.52 (13)   248.320 

17 122 Pietro Zorzi EM SCP 44.47 (16) 1:25.94 (17) 17.78 (17)   248.956 

18 58 Andrea Groff EM SCP 1:00.31 (19) 1:37.21 (18) 20.39 (18)   299.676 

 119 Gioele Valentinotti EM CPP 42.73 (14) DNS  20.54 (19)    

 33 Mattia Cristoforetti EM SCP DNS         
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Final Classification Junior D Femminile 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 77 Marta Mittempergher DF SCP 29.03 (1) 47.02 (1) 46.90 (1) 1:34.69 (2) 189.648 

2 90 Sara Pellegrini DF CPP 30.48 (4) 47.61 (2) 47.40 (3) 1:34.37 (1) 192.995 

3 67 Laura Maccagnola DF RIT 29.73 (2) 52.35 (15) 47.13 (2) 1:36.21 (3) 197.135 

4 117 Giulia Valente DF SGR 30.42 (3) 49.65 (3) 49.04 (4) 1:42.55 (4) 200.665 

5 98 Sonja Ploner DF RIT 30.77 (6) 49.77 (4) 50.00 (5) 1:44.33 (5) 203.218 

6 97 Katja Ploner DF RIT 30.72 (5) 50.00 (5) 50.91 (9) 1:44.58 (6) 204.400 

7 83 Mariasole Nolli DF CAR 31.18 (7) 50.68 (6) 50.42 (7) 1:47.12 (10) 206.626 

8 112 Miriam Steiner DF RIT 31.49 (8) 50.69 (7) 50.02 (6) 1:47.56 (12) 206.973 

9 10 Maia Avogaro DF CAR 31.58 (9) 50.85 (8) 51.18 (10) 1:45.77 (8) 207.548 

10 96 Sara Pirotta DF CAR 31.98 (11) 51.03 (9) 50.60 (8) 1:45.25 (7) 207.555 

11 25 Anna Casarin DF NOA 32.03 (12) 51.45 (13) 51.43 (13) 1:46.41 (9) 209.468 

12 76 Freya Mayr DF RIT 32.15 (13) 51.14 (10) 51.21 (11) 1:47.24 (11) 209.553 

13 116 Letizia Uberti DF PDC 31.63 (10) 51.44 (12) 51.28 (12) 1:48.63 (13) 209.751 

14 62 Ariela Korkonxhelos DF VGP 32.33 (15) 51.72 (14) 51.47 (14) 1:49.55 (14) 211.848 

15 44 Annachiara Ferrante DF CPP 32.17 (14) 52.54 (16) 53.50 (15) 1:52.89 (17) 216.101 

16 95 Arianna Pinto DF CAR 34.47 (20) 51.32 (11) 54.82 (16) 1:50.88 (15) 219.030 

17 107 Isabella Senatore DF NOA 32.81 (16) 54.07 (19) 55.16 (17) 1:52.73 (16) 220.278 

18 61 Mara Kofler DF RIT 33.05 (17) 53.67 (18) 55.75 (20) 1:55.81 (19) 222.408 

19 50 Sabrina Forni DF PDC 33.55 (18) 53.19 (17) 55.61 (19) 1:56.71 (20) 223.071 

20 115 Margherita Turrin DF NOA 33.85 (19) 55.42 (20) 55.56 (18) 1:55.33 (18) 225.061 

21 13 Greta Berlanda DF CPP 36.26 (21) 59.12 (21) 58.88 (22) 2:02.47 (21) 239.668 

22 5 Rajaa Ait Fares DF SGT 36.80 (22) 1:02.97 (22) 1:03.42 (23) 2:18.21 (23) 256.828 

 72 Emma Martello DF SGR DQ  DNS  58.76 (21) 2:17.98 (22)  

 

 

 

  



 

2° Primi Sprint 2023-2024 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

9 and 10 dicembre 2023 
   

 

  

  
 

 

 

Final Classification Junior D Maschile 
 

  

Name Cat Club 300 
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Points 

1 3 Brian Agnoli DM PDC 29.17 (2) 45.52 (1) 45.82 (1) 1:33.86 (1) 186.886 

2 53 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

DM CPP 29.42 (4) 47.22 (4) 47.23 (4) 1:36.50 (4) 191.733 

3 80 Edoardo Mosna DM SCP 30.23 (6) 46.99 (2) 47.80 (5) 1:35.29 (3) 192.818 

4 40 Ryan Endrizzi DM RIT 29.41 (3) 47.10 (3) 46.73 (3) 1:41.27 (6) 193.481 

5 110 Thomas Slaviero DM SGR 30.00 (5) 48.26 (5) 48.84 (6) 1:40.50 (5) 197.350 

6 78 Igor Molinaroli DM NOA 31.87 (8) 49.77 (6) 50.10 (7) 1:41.31 (7) 203.641 

7 60 Andrea Iuliani DM CAR 28.81 (1) 1:04.31 (17) 46.24 (2) 1:34.30 (2) 205.716 

8 26 Davide Casentini DM SGR 32.10 (9) 50.57 (8) 50.38 (8) 1:45.27 (8) 207.085 

9 100 Gabriele Rebeschini DM SGR 31.17 (7) 50.40 (7) 51.24 (11) 1:47.89 (12) 207.535 

10 15 Matteo Bertoldi DM SCP 32.42 (12) 52.06 (12) 52.20 (12) 1:45.99 (9) 211.288 

11 79 Giacomo Moser DM SCP 33.34 (15) 51.74 (11) 52.77 (13) 1:47.73 (11) 213.941 

12 75 Federico Mattivi DM CPP 32.19 (10) 51.23 (9) 51.08 (10) 2:01.17 (15) 216.545 

13 55 Daniele Furlani DM SCP 32.79 (13) 52.18 (13) 55.10 (14) 1:53.61 (13) 218.735 

14 34 Aronne D'inca' DM PDC 33.19 (14) 1:02.38 (16) 51.07 (9) 1:55.14 (14) 226.336 

15 24 Sebastian Caroppo DM SKA 32.30 (11) 51.72 (10) 1:09.32 (18) 1:46.52 (10) 228.133 

16 20 Gian Mario Canu DM CAR 36.20 (17) 59.04 (14) 59.01 (15) 2:03.58 (16) 240.173 

17 22 Alessandro Caroleo DM NOA 35.80 (16) 59.58 (15) 1:00.57 (16) 2:06.30 (17) 242.966 

18 64 
Manuel Alejandro 
Lima 

DM VGP 40.70 (18) 1:08.69 (18) 1:04.30 (17) 2:36.19 (18) 278.918 
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Record Personali 

 

300 metri 80 

500 metri 140 

1000 metri 24 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

244 

 

 

 

 

Classifica per società 

 

 

Club 
Punti 

Distanze 
Punti Gare 

in Linea 
TOTALE 

1. S.G. Roana 139 84 223 

2. S.G. Trento 102 105 207 

3. U.S.G. Pieve di Cadore 123 83 206 

4. Ritten Sport 115 72 187 

5. S.C. Pergine 102 44 146 

6. C.P. Piné 83 48 131 

7. S.C. Alta Val di Non 50 68 118 

8. Cardano Skating 61 21 82 

9. Noale Ice 56 22 78 

10. V.G. Pergine 21 22 43 

11. Skating Trento 7 5 12 

 

 


